
2024年6月吉日

お得意様　各位

株式会社 Tricco International

FORZA10 袋仕様変更について

　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より弊社製品のご拡販に格別の

イタリア本国で資材不足により、この度Forza10 Dermo Active 2kg, Active 10kg の袋仕様を変更致します。

Dermo Active 2kgは白パッケージに印刷部分をシール対応にさせて頂いております。

Active 10㎏は今後ランニングチェンジされ、白パッケージからブルーのデザインが入ったパッケージと

なります。現在 Daily Vet10㎏ が既に変更されております。

お客様にはお手数をお掛けしますが、どうぞよろしくお願いします。

今後ともForza10製品をどうぞよろしくお願いします。

以      上

ご尽力を賜り厚くお礼申し上げます。


